ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:    3059 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  30    tháng    8    năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm cán bộ
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Thực hiện ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ tại Công văn số  614-CV/TCTU ngày 19/8/2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1218/TTr-SNV ngày       26/8/2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Văn Bá Sơn, Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Phục vụ đối ngoại trực thuộc Sở Ngoại vụ, giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam, kể từ ngày 01/9/2016.
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác của ông Văn Bá Sơn được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Văn Bá Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban TCTU; ĐU KCCQ tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- CPVP;

- Lưu: VT,  NC.
	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu